
regionale Nota bodembeheer 

  

  

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 1 november 2022; 

  

gezien het voorstel van het college van 27 september 2022; 

  

gelet op artikel 53 van het Besluit bodemkwaliteit; 

  

gelet op de beraadslaging; 

  

b e s l u i t : 

  

1. de Nota bodembeheer van gemeente Heusden van 5 juli 2011 inclusief bijbehorend wijzigingsbe- 

sluit van 29 oktober 2013 in te trekken; 

2. in te stemmen met de wijzigingen, zoals opgenomen in de Nota wijzigingen betreffende de regi- 

onale Nota bodembeheer; 

3. de regionale Nota bodembeheer vast te stellen. 

  

  de griffier, de voorzitter, 

  

  

Nr. 510150 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2022 nr. 510150 16 november 2022 1 


